Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

REQUERIMENTO Nº _______/2023

Solicito às Comissões de Redação e Justiça e de

Economia e Finanças que promovam uma

reunião com os aposentados pelo Regime

Próprio de Previdência do Município de

Guarapari, vinculado ao IPG, para discutirem

sobre possíveis emendas aos Projetos de

reforma da previdência que tramitam nesta Casa

de Leis.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais instituídas

no art. 47, inciso XX da Lei Orgânica Municipal e nos arts. 47 e 95, §1º do Regimento

Interno, REQUER, após deliberação do Plenário, o que se segue:

   Solicito às Comissões de Redação e Justiça e de Economia e Finanças

que promovam uma reunião com os aposentados pelo Regime Próprio de Previdência do

Município de Guarapari, vinculado ao IPG, para discutirem sobre possíveis emendas aos

Projetos de reforma da previdência que tramitam nesta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 27 de ABRIL de 2023.

WENDEL SANT’ANA LIMA
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-04T09:20:35-0300